

# PROGRAM WARSZTATÓW „AKADEMIA TWÓRCZEGO RECYKLINGU”

## Warsztaty:

W ramach proponowanych warsztatów uczniowie szkół podstawowych i gimnazjalnych wezmą udział w lekcji teoretycznej z zakresu ekologii i gospodarki odpadowej, przeprowadzą zbiórkę surowców wtórnych, wykorzystując pojemniki do segregacji odpadów i instrukcje przekazane przez Organizatora (1 tydzień) oraz uczestniczyć będą w praktycznych warsztatach sztuki recyklingowej, których efektem będą prace/modele przestrzenne wykonane z materiałów odpadowych. Efekt pracy uczniów pokazany zostanie w formie wystawy szkolnej, a następnie ekspozycji plenerowej podczas ogólnopolskiego festynu ekologicznego „Dzień Ziemi '2013” w dniu 28.04.2013r. w Warszawie, w parku Pole Mokotowskie.

Zajęcia w ramach Projektu poprowadzą edukatorzy ds. ochrony środowiska oraz doświadczeni animatorzy. Projekt ma za zadanie w ciekawej formie pokazać możliwości jakie daje selektywna zbiórka odpadów w wymiarze przyrodniczym i kulturalnym, a także zaproponować w jaki sposób wykorzystać potencjał segregowanych śmieci w codziennej sztuce użytkowej i w szkolnych aktywnościach artystycznych.

## Odbiorcy:

Warsztaty edukacyjne przeznaczone są dla uczniów szkół podstawowych z m.st. Warszawy oraz szkół podstawowych i gimnazjalnych z woj. świętokrzyskiego, łódzkiego i lubelskiego. O udziale w warsztatach decyduje kolejność zgłoszenia), przy czym z każdej szkoły przewiduje się udział grupy ok. 30 uczniów.

## Termin i miejsce realizacji:

Warsztaty realizowane będą w okresie od 01.09.2012r. do 31.12.2012r. na terenie m.st. Warszawa (edycja '2012) oraz od 01.2013r. do 30.04.2013r. w woj. świętokrzyskim, łódzkim i lubelskim (edycja '2013). Zajęcia odbywać się będą na terenie placówki oświatowej zakwalifikowanej do Projektu w ustalonym uprzednio terminie.

## Uczestnictwo:

W celu deklaracji uczestnictwa należy wypełnić Kartę Zgłoszenia, dostępną na stronie internetowej Projektu [www.elektroodpadyprostezasady.pl](http://www.elektroodpadyprostezasady.pl) lub [www.dzienziemi.org.pl](http://www.dzienziemi.org.pl), a następnie podpisaną przesłać w wersji PDF drogą elektroniczną na adres e-mailowy: [edukacja@mroee.pl](mailto:edukacja@mroee.pl). W tytule e-maila zgłoszeniowego wiadomości należy wpisać: „Akademia Twórczego Recyklingu”.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!!

Zespół Fundacji Ośrodka Edukacji Ekologicznej

ul. Raszyńska 32/44 lok. 140

02-026 Warszawa

Tel. 22 668 92 68, faks 22 883 50 96

[www.elektroodpadyprostezasady.pl](http://www.elektroodpadyprostezasady.pl)

[www.dzienziemi.org.pl](http://www.dzienziemi.org.pl)

Projekt współfinansuje



MIASTO  
STOŁECZNE  
WARSZAWA



Wojewódzki Fundusz  
Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie



Narodowy Fundusz Ochrony  
Środowiska i Gospodarki Wodnej